Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «___» ___________ 2019 года  № ____
                      с. Белозерское

О признании утратившим силу решения Белозерской районной
Думы от 29 ноября 2006 года №87 «О создании аппарата
Белозерской районной Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Белозерской районной Думы от 29 ноября 2006 года №87 «О создании аппарата Белозерской районной Думы» признать утратившим силу.
2. Поручить Администрации Белозерского района определить должностное лицо, ответственное за работу с документами и депутатами Белозерской районной Думы.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской районной Думы.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                   Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                      С.Г. Зяблов